
Zarządzenie Nr 97 .2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mińsk 

Mazowiecki 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX/261/13 Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 3 października 2013 roku poz. 9925) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Mińsk Mazowiecki 

w sprawach następujących: 

l. projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Mińsk Mazowiecki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2. projektu uchwały w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Ustala się termin konsultacji w dniach 18 sierpnia - 1 września 2025 roku. 

§ 3. Konsultacje mają na celu poznania opinii mieszkańców w sprawie projektów uchwał, 

o których mowa w § l. Przeprowadzone będą on w formie ankiety skierowanej do 

mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki. Treść ankiety zostanie opublikowana na stronie 

internetowej www.minskrnazowiecki.pl oraz udostępniona w Biurze Obsługi Interesanta 

Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Środowiska. 

§ 5. Informacje o konsultacjach publikuje się na stronie internetowej Gminy Mińsk 

Mazowiecki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


